
20000GS Golf Detacher Magnet silna etykieta
bezpieczeństwa odłączacz golfa odłączacz
magnes bezpieczeństwa usuwacz etykiet z
hakiem do systemu RF8.2Mhz EAS
Indeks: 565036 Producent: MechenEU Kod producenta: A2

Cena: 368.99 zł

Opis

20000GS Golf Detacher Magnet silna etykieta
bezpieczeństwa odłączacz golfa odłączacz magnes
bezpieczeństwa usuwacz etykiet z hakiem do systemu
RF8.2Mhz EAS
Producent: MechenEU

Silny odłączacz golfa 20000GS z magnesem to niezbędne narzędzie do szybkiego i skutecznego usuwania twardych
tagów z towarów. Dzięki siłę magnetycznej do 20000GS, odłączacz zapewnia niezwykłą wydajność odłączania, co sprawia,
że praca staje się łatwiejsza i szybsza. Doskonale sprawdza się w supermarketach, sklepach i innych miejscach
handlowych. Jest to produkt wielokrotnego użytku, charakteryzujący się wyjątkową trwałością oraz wysoką odpornością.
Zastosowanie odłączacza jest szerokie - możesz korzystać z niego przy różnego rodzaju tagach EAS, zapewniając sobie
spokój i bezpieczeństwo podczas pracy.

Odłączacz golfa 20000GS z magnesem wykonany jest z trwałego materiału, jakim jest magneticzna powłoka aluminiowa.
Jego niewielkie rozmiary idą w parze z silną kompatybilnością i wysoką praktycznością. Dzięki wygodnemu i stabilnemu
mocowaniu w dowolnej pozycji, można łatwo i wygodnie korzystać z tego urządzenia. Niezawodność i skuteczność pracy
odłączacza sprawiają, że oszczędzasz czas i jesteś pewny, że wykonujesz zadanie z dokładnością i precyzją.

20000GS Golf Detacher Magnet silna etykieta bezpieczeństwa odłączacz golfa odłączacz magnes bezpieczeństwa
usuwacz etykiet z hakiem to niezawodne narzędzie dla profesjonalistów. Jego szerokie zastosowanie i wszechstronność
sprawiają, że jest niezastąpiony w pracy z tagami EAS, EAS safer oraz innymi produktami EAS. Dzięki wysokiej
wytrzymałości i odporności na działanie czasu, odłączacz golfa to produkt, na który zawsze możesz polegać.

Materiał: Magneticzna powłoka aluminiowa.
Magnesy mają stały otwór, wygodny mocowany w dowolnej pozycji.
Ciało jest małe, ale silna kompatybilność, wysoka praktyczność, zaoszczędzi czas dzięki niesamowitej wytrzymałości.
Szeroko stosowany w supermarkecie, sklepie lub każdej innej okazji.
Pracuj z tagami EAS, EAS safer i produktami EAS. Przed zakupem należy uważnie przeczytać film lub reklamę, aby
potwierdzić, czy działa z obiektem, aby uniknąć niepotrzebnych kłopotów.

zawarte komponenty: Security Tag Detacher Magnet



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 0.37 kilograms
producent: MechenEU
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0797427255891, 797427255891
zalecane węzły przeglądania: 20852733031
punkt znaku wypunktowania: Materiał: Magneticzna powłoka aluminiowa., Magnesy mają stały otwór, wygodny
mocowany w dowolnej pozycji., Ciało jest małe, ale silna kompatybilność, wysoka praktyczność, zaoszczędzi czas
dzięki niesamowitej wytrzymałości., Szeroko stosowany w supermarkecie, sklepie lub każdej innej okazji., Pracuj z
tagami EAS, EAS safer i produktami EAS. Przed zakupem należy uważnie przeczytać film lub reklamę, aby
potwierdzić, czy działa z obiektem, aby uniknąć niepotrzebnych kłopotów.
numer modelu: Sliver Fixed Hole 1
Opis produktu: Opis:Pozwala na szybkie i łatwe usuwanie twardych tagów z towarów.Może usunąć prawie wszystkie
eas codziennie twarde tagi, w tym kwadratowe tagi, tagi młotek, tagi atramentowe, tagi golfowe i inne.Siła
magnetyczna do 20000GS zapewnia niezwykłą wydajność odłączania.Szeroko stosowany w supermarkecie, sklepie
lub każdej innej okazji.Produkt wielokrotnego użytku o niezwykłej trwałości.Wysokotemperaturowa wytrzymałość i
dobra odporność na pokonanie.Specyfikacje:Materiał: Magneticzna powłoka aluminiowa.Siła magnetyczna:
20.000GS.Częstotliwość: 8,2MHz.Nadajność: Do różnych znaczników RF 8.2MHz.Wymiar: 75*34mm. (Dia. * H).Kolor:
pokaż jako zdjęcia.Pakiet zawiera:1*Security Tag odłączacz magnes.1*Hak. (bez znaczników)
marka: UPEVYLS
nazwa przedmiotu: 20000GS Golf Detacher Magnet silna etykieta bezpieczeństwa odłączacz golfa odłączacz
magnes bezpieczeństwa usuwacz etykiet z hakiem do systemu RF8.2Mhz EAS
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-19T06:38:23.243Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: A2

Parametry
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